
DIREZIONE RISORSE UMANE
Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – via Università 4, Modena

Tel.: 059/2056503 – 2056439-6447-6075
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

www.ufficio.selezioneassunzione.unimore.it

Pubblicata sul web server di Ateneo 

Ufficio Selezione e
Sviluppo Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l’art. 57 del CCNL del Comparto Università sottoscritto in data 16.10.2008;
VISTA la legge 7 Agosto 1990, nr. 241;
VISTO il Regolamento disciplinante la mobilità interna ed esterna del personale tecnico amministrativo, approvato 
dal Consiglio d’Amministrazione nella seduta del 10.11.2009 ed emanato con decreto nr. 680 del 20.11.2009;
VISTO l’avviso di mobilità del 14.7.2023 - prot. nr. 180653 – rep. nr. 1164/2023;
RAVVISATA la necessità di provvedere;

DECRETA
Art. unico

È nominata la commissione per la valutazione delle domande pervenute nelle persone di:

professor Carmelo Elio TAVILLA – PRESIDENTE
Ordinario presso il Dipartimento di Giurisprudenza

dottoressa Maria Raffaella INGROSSO – COMPONENTE
Dirigente presso Direzione Organizzazione, Programmazione e Gestione Risorse Umane dell’Ateneo

dottor Marco PETTENUZZO – COMPONENTE CON FUNZIONI DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Personale di cat. D – area amministrativo-gestionale – presso Dipartimento di Giurisprudenza

Il  presente  decreto  non è  soggetto alla  registrazione  della  Corte  dei  Conti,  ai  sensi  dell'art.  7  della  legge  
9.5.1989, n.168.
Modena, 2.10.2023

IL DIRETTORE GENERALE
      (Ing. Luca CHIANTORE)

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005

http://www.ufficio.selezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

	IL DIRETTORE GENERALE
	Art. unico


		2023-10-04T10:31:50+0200
	IT
	LUCA CHIANTORE




